[image: image1.emf]

Российская  Федерация
Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27.01.2020     № 8
д.Трегубово

Об утверждении членов Общественного совета

Администрации Трегубовского

сельского поселения
В соответствии с Положением об Общественном совете Администрации Трегубовского сельского поселения, утвержденным постановлением  Администрации  Трегубовского сельского поселения от 17.01.2013 № 4 «Об Общественном Совете Администрации Трегубовского сельского поселения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 01.04.203 г. № 34 «Об утверждении членов Общественного совета Администрации Трегубовского  сельского поселения».
2. Утвердить членами Общественного Совета Администрации Трегубовского сельского поселения следующих граждан:
-Севостьянова Валентина Егоровна, пенсионер,
-Маргаритова Татьяна Дмитриевна, заведующая Трегубовской сельской библиотекой МБУ «МЦБС» ,

-Кондратьева Светлана Валентиновна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе МАОУ «СОШ» д.Трегубово»,

-Шумкина Людмила Александровна, заведующая филиалом МБУ «МСКО «Светоч» «Трегубовский центр досуга»,
-Полозова Елена Владимировна, заведующая филиалом МБУ «МСКО «Светоч» «Селищенский  центр народного творчества и досуга».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                С.Б.Алексеев
_1353928096.doc
[image: image1.png]